
UCHWAŁA NR XXIV N/148/16
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 19 lipca 2016 r.

w sprawie: zmian do Uchwały budżetowej nr XVII/95/15  Rady Gminy Somianka z dnia 30 grudnia 2015 
roku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2016 r., poz. 
446)  oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  w budżecie gminy na 2016 rok zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2016 rok zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów 22.373.534,08 zł z tego dochody bieżące to kwota  21.261.225,08 zł,  dochody 
majątkowe 1.112.309,00 zł,

2. po stronie wydatków 22.152.264,08 zł z tego wydatki bieżące 19.507.079,08 zł, wydatki majątkowe to kwota 
2.645.185,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: 639FAE05-5A36-4191-8A09-85309F1E052F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 8 706 606,00 12 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 930 438,00 12 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 930 438,00 12 000,00

22 361 534,08 12 000,00

Krzysztof Jan Rakowski

Zmiany w planie  dochodów w budżecie gminy w 2016 roku

Razem: 22 373 534,08

75801 5 942 438,00

5 942 438,00

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV
N
/148/16 Rady Gminy Somianka z dnia 19 lipca   2016 r.

Rozdział Po zmianie

8 718 606,00

Przewodniczący Rady Gminy

Id: 639FAE05-5A36-4191-8A09-85309F1E052F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 8 013 700,00 12 000,00

Szkoły podstawowe 3 685 854,00 12 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 847,67 12 000,00

22 140 264,08 12 000,00

Krzysztof Jan Rakowski

Zmiany w planie  wydatków w budżecie gminy w 2016 roku

Razem: 22 152 264,08

80101 3 697 854,00

43 847,67

załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV
N
/148/16 Rady Gminy Somianka z dnia 19 lipca  2016 r.

Rozdział Po zmianie

8 025 700,00

Przewodniczący Rady Gminy

Id: 639FAE05-5A36-4191-8A09-85309F1E052F. Podpisany Strona 3




